bus uentibus confitebimur e i qua fe

cit nobiscũ misericordiam suam

5  
Drofinat nobis ad salutē corp̄is et aīe *om̄ia*  
dñe deus huius sacramenti h̄strep̄is et sc̄m  
pitue sc̄e trinitatis eūdem individuē unitatis

*confessio*  
*De sc̄a cru*  
*ce officiu*  
Nos autē gloriari oportet in cruce

to unni nostri ihu xpi in quo est salus uita

et resurrectio nostra p̄ quem saluati et libe

rati sumus *Deus* miseratur it̄.

*Deus* qui unigeniti filij tui dñi nri ihu xpi p̄  
noſo sanguine uniuſice crucis uexillū ſanctificare  
uoluisti. concede queſum⁹ eos qui eūdem sc̄e crucis  
gaudent honore tua quoq; ubiq; protectione gau

*tere* *Per eūdem.* *Ad philipenses*  
Hr̄s xps factus est pro nobis obediens usq;  
ad mortem mortem autē crucis Propt̄ qđ et deus ex  
altauit illū et donauit illi nomē quod est sup̄ om̄e  
nomen ut in noīe ihu om̄e genu flectatur celestū  
terrestū et inferuoz et oīs lingua confiteatur qđ

**X**p̄us factus est pro nobis oīe

diebus usq; ad mortem mortem autē crucis

**P**ropt̄ quod et deus exaltavit illū

et dedit illi

nomen quod est sup̄ om̄ia

nom̄ina

**A**ctū

**D**ulce lignum dulces

aromas dulcia seculi reus ponit terra

*Deus noster oīum benedictio qui passus es deinde pro nobis  
et per tuam misericordiam et salutem p̄ntē salutem tuis  
hodie laudibus aggratam*

6  
expelleres potestate concede nobis famulis tuis  
ut resurrectionis gloriam consequamur per. *scilicet*

**P**urifica nos misericors deus ut ecclesie tue preces  
que tibi grates sunt pia munera deferentes  
sicut expiatis mentibus graciosos *id est complere*

**L**argire sensibus omnipotens deus ut pretempora  
leui filii tui mortem quam misteria tua ueneranda  
testantur uitam nobis te credisse precibus *id est*  
*In commemoratione beate uirginis in  
aduentu officii*

**R**orate celi desu per et nubes pluant

in domum aperiatur terra et germinet sal

uatorum **E**t iusticia oriatur simul ego dominus

creauit eum **Gloria Euouae**

**D**eus qui de beate marie uirginis utero uerbum tuum  
cum angelo nunciante carnem suscipere uoluisti. prece  
supplicibus **ius** ut qui uere eam dei genitricem credi

uus eius apud te intercessionibus adiuuentur. p. 100

**I**n diebus illis locutus est dominus ad achaz *ysaie prophete*  
dicens Petre tibi signum a domino deo tuo in profundum in-  
ferni sive in excelsum super. et dixit achaz. Non petam:  
et non temptabo dominum. Et dixit. Audite ergo domus  
dauid. Numquid parum uobis est molestos esse homini-  
bus. quia molesti estis et deo meo: propter hoc dabit  
ipse dominus uobis signum. Ecce uirgo concipiet et pariet  
filium: et uocabitur nomen eius euamucl. Nutrum et  
nucl comedit ut sciat reprobare malum et eligere bonum.